РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОАБДУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля  2021 г.                                                                               № 03

«О внесении изменений в постановление

 Исполнительного комитета Староабдуловского

 сельского поселения Тукаевского муниципального района

 от 20.11.2019 г. № 24 «Об утверждении Административного

 регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

 разрешения на вырубку, кронирование или

 посадку деревьев и кустарников »

          Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов

Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике

Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета

Республике Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и

налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в п.2.6 Административного регламента,

утвержденного постановлением Исполнительного комитета Староабдуловского

сельского поселения от 20.11.2019 №  24  «Об утверждении Административного

регламента  предоставлении муниципальной услуги по выдаче  разрешения на

вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников » и изложить в

новой редакции:

       «2.6 Получаются в рамках межведомственного взаимодействия:

1) Выписка из Единого государственного реестра недвижимости

(содержащая общедоступные сведения о зарегистрированных правах на объект

недвижимости).

2) Сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, за

исключением для случаев, связанных с аварийными ситуациями.

Способы получения и порядок представления документов, которые

заявитель вправе представить, определены пунктом 2.5 настоящего Регламента.